
Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spoje ní:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

Objednatel: „
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ;
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatem

uzavřely níže uvedeného dne tento

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ o DÍLO

| .
Smluvní strany

ITALM EC spol. s r.o.
u MS v Praze, oddíl C, vložka 1229
Marco Cremonini, jednatel
Bělocerkevská 1295/16, 110 00 Praha
Bělocerkevská 1295/16, 110 00 Praha
14890879
C214890879

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl P, vložka 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
64809447
C264809447

dodatek č. 1
ke smlouvě o*díio:

* Dne:
Čj: mm:/162512023
Listůá) Př1'ioh:1

01.03.2023 v 09:17:25



||.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 27. 1. 2023 uzavřely mezi sebou smlouvu o dí lo (dále jen
„smlouva o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to „ZŠ Bezručova - oprava sportovní podlahy v tělocvičně“ (dále jen jako
„dílo") a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za ně j cenu za podmínek
stanovených v dané smlouvě o dílo.

2. Dle čl. lIl. smlouvy o dílo byl předmět díla blíže určen předmětnou smlouvou o dílo a cenovou
nabídkou — soupisem praci zhotovitele ze dne 20.1.2023.
V rámci díla měly být provedeny především následující práce:

. Demontáž lišt krytu ÚT a jejich zachování pro zpětné použití,

. rozřezání stávající sportovní podlahové krytiny vč. podkladních dvou vrstev OSB desek,

. usazení sloupků pro síť na jinou pozici vč. zabetonování nových pouzder do podlahy,

. vyrovnání podkladu a přeskládání EPS desek,

. instalace parozábrany,

. montáž dvou vrstev OSB desek do kříže připevněné šroubováním a celoplošným lepením,

. celoplošné přebroušení OSB desek,
a aplikace špachtlovací penetrace, utěsnění spár,
. celoplošná instalace samonivelační stěrky s armovacími vlákny do 5 mm,
. celoplošné přebroušení samonivelačnístěrky,
. nalepení sportovní podlahové krytiny,
. svaření jednotlivých pásů sportovní podlahy,
. provedení lajnování vč. loga školy,
. instalace přechodových lišt,
. instalace obvodové lišty vč. zpětné montáže lišty krytu ÚT,
. závěrečný úklid,
. odvoz a likvidace odpadu na skládku.

3. Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané práce
(tzv. vícepráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které objednatel jako zadavatel

l v ;jednající s náležitou pec: nemohl předvídat. Jedná se o následující změny:

Zl. 001 - Vyvěšení sítí a závěsů
— Montáž stávajících sítí a závěsů na okna (položka č. 4)

ZL002 - Dodávka na montáž parapetů
— Původní demontované parapety již nešlo opět použít z důvodu poškození. Parapety byly

doplněny o větrací mřížky a rohové lišty (položka č. 1,2,3)
ZL003 - Podlahové soklové lišty

- Změna formátu soklové lišty z rozměru 50x40mm na 100x50mm (položka č. 5)
ZL004 - Dodávka a montáž rohových lišt

- Z důvodu bezpečnosti byla domluvena montáž rohových lišt se zakulaceným rohem (položka
č. 5)
ZL005 - Lajnováni badminton

- Dle požadavků provozovatele rozšířeno lajnování o badminton (položka č.7).



4.. Vícepráce jsou uvedeny v rámci změnového listu a rozpočtu, které tvoří přílohu a nedílnou
součást tohoto dodatku č. 1.

5. V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dí lo  upravit
v bodech, kterých se tyto změny týkají.

II |.
Předmět dodatku

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 3. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na
změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím zvýšení o 57.519,62 Kč bez DPH, tedy
článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 1.932.971,08 Kč.

2. V ostatnim zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2, Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k
předmětné smlouvě o dílo.

Příloha: Změnový list, změnový rozpočet

V Praze, dne 28.2.2023 V Hradci Králové dne .....

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

91:99:.. .............
Marco Cremonini, jednatel Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel

ITALMEC spol. s r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



\
l

'
m

m
p

w
u

l
a

označení dodáv a montáží
ra z lamina -truhlářs ' ' bek, d+m

m ů, d+m
rohová lišta ara tu ,  d+m
věšení sítí a závěsů + lešení - do rava, stavba

lahové rohové l i  z řekližkv 100x50mm d+m
rohové lí na zeď  d o  nářad'oven, m

rovedení la nování ro badminton

celkem bez  D P H

Materiál Práce
h g

cena celkem
11 604,40 Kč
10 504,00 Kč

7 798,80 Kč
7 000,00 Kč
1 631,70 Kč
6 200,00 Kč

12 780,72 Kč
57 520 Kč _



ZL 001 — Vyvěšení sítí a závěsů

ZL003 -— Podlahové soklové lišty
- Změna formátu soklové lišty : rozměru 50x40mm na 100x50mm (položka. č. 5)

21.004 — Dodávka a montáž rohových lišt
- Z důvodu bezpečnosti domluvena montáž rohových lišt se zakulaceným rohem

(položka č. 6)
ZLBOS — Lajnování badminton

— “Montáž stávajících sítí a závěsů na okna (položka č. 4)
ZL002 — Dodávka na montáž parapetů

- Původní demontova né parapety již nešlo opět použít : důvodu poškozeni. Parapety doom ěny o,
větrací mřížky a rohové lišty (položka &. 1,2,3)

— Die požadavků provozovatele rozšířeno lajnovaní o badminton (položka č.7)

. .

SOUPISZMĚNČVÝCHUSTů číslo ZL: 1 -|

Zhotovitel: ITALMEC spol. s r . o .  |
Bělocerkevská 1 2 9 5 / 1 6 ,  119 06 Praha

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ !
Na. Brně 362, 500 06 Hradec Králové

Datum:. 27. 02. 2023 '
Předmět změny:

Počet připojených listů specifikací:
: 1 strany'rozpočtu

Počet připojených výkrešů:
. O

„Cena méně—prací bez DPH:
Změna č.1:0,—Kč
Změna č. 2: O,; Kč
Změna čL3*:,0,- Kč
Změna č. 410,-Kč
Změna č.5: O.- Kč

— Cena víceprací bez DPH—:

“Změna č. 4: 6 200,-Kč
změna č. 5 : 12 730,72 Kč

Změna č. 1: ? ooo,- Kč _
Změna č. 2: 29 907,20 Kč
Změna č.3: 1 631,70 Kč

Celkem: n,- Kč Celkem: 57 519,62 Kč
[

Výsledná, cena změny bez DPH:

57 519,62 Kč

Nové sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změny

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněním zhotovitele::

Datum: 27.2.2023

í

Íoatum; 27.2.20
J




